Oogbouten en
Oogmoeren
Eagle-hoist / hijsmiddel.be
Middelweg 2
BE 3640 Ophoven
• Oogbouten volgens DIN 580
• Materiaal C15
• Gegalvaniseerd
• Type G 8140
• Voorzien van werklast en CE
Veilige
werklast
M d2 d3 d4 l e h Gewicht Prijs
(kg)  (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/stuk) €
Art. Nr.
OB0070 70 6 20 36 20 13 6 36 0,05 € 0,85
OB0140 140 8 20 36 20 13 6 36 0,06 € 0,90
OB0230 230 10 25 45 25 17 8 45 0,11 € 1,10
OB0340 340 12 30 54 30 20,5 10 53 0,18 € 1,60
OB0700 700 16 35 63 35 27 12 62 0,28 € 2,55
OB1200 1.200 20 40 72 40 30 14 71 0,43 € 4,05
OB1800 1.800 24 50 90 50 36 18 90 0,84 € 6,30
OB3200 3.200 30 65 90 60 45 22 109 1,66 € 15,95
OB4600 4.600 36 75 108 70 54 26 128 2,65 € 24,45
• Oogmoeren volgens DIN 582
• Materiaal C15
• Gegalvaniseerd
• Type G 8142
• Voorzien van werklast en CE
Veilige
werklast M d2 d3 d4 e h Gewicht Prijs
(kg)  (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg/stuk) €
Art. Nr.
OM0070 70 6 20 36 20 13 6 0,04 € 0,85
OM0140 140 8 20 36 20 8,5 36 0,05 € 0,90
OM0230 230 10 25 45 25 10 45 0,09 € 1,10
OM0340 340 12 30 54 30 11 53 0,16 € 1,60
OM0700 700 16 35 63 35 13 62 0,24 € 2,55
OM1200 1.200 20 40 72 40 16 71 0,35 € 4,05
OM1800 1.800 24 50 90 50 20 90 0,71 € 6,30
OM3200 3.200 30 65 108 60 25 109 1,32 € 15,95
OM4600 4.600 36 75 126 70 30 128 2,08 € 24,45
Let op! Oogbouten en oogmoeren C15 zijn alleen rechtstandig te gebruiken of met
2 stuks tot een hoek van max. 45° in de juiste trekrichting.
Oogbouten en oogmoeren dienen ten aller tijden volledig aangedraaid te worden.